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Hygieeninen arviointi Compact- ja Plan Compact -tyyppisistä lämmityspattereista
mukaan lukien venttiiliversiot tyypeistä 10, 20 ja 30 

(Rettig Germany GmbH)

Lämmittimille, joita käytetään tiloissa, joissa on korkeat hygieniavaatimukset (esim. 

sairaalat, lääkärin vastaanotot, laboratoriot jne.), on asetettu erityisvaatimukset. Nämä 

ovat:

1. Verhoilukappaleiden helppo asennus ja irrottaminen

2. Mahdollisimman sileät pinnat, joihin lika ei tartu

3. Kestävyys puhdistus- ja desinfiointiaineita vastaan

4. Lämmityspatterin hyvä saavutettavuus puhdistus- ja desinfiointitoimenpiteitä varten

Näiden seikkojen perusteella testattiin Rettig Germany GmbH:n valmistama 

lämmityspatterimalli, joka vastaa PURMO Ventil Compact- ja PURMO Plan Ventil 

Compact -tyyppisiä litteitä lämmityspattereita.
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Ad1: Testaukseen toimitettu mallilämmitin on helposti asennettava ja irrotettava 

kompakti lämmitin, jossa on profiilinen tai tasainen etupinta ja jossa ei ole sisäisiä 

konvektiolevyjä (korkeus: 300 mm, pituus: 800 mm, syvyys 100 mm). Sivupaneelit ja 

suojukset (jos sellaisia on) ovat helposti irrotettavissa nostamalla alhaalta galvanoidut 

metallikiinnikkeet.

Ad2: Lämmittimissä on riittävä etäisyys levyjen välillä, jotta sisäpinnat ovat helposti 

saavutettavissa silmämääräistä tarkastusta ja manuaalista puhdistusta varten. Etupinnat 

ovat tyypistä riippuen tasaisia tai litteitä. Sisäpinnat ovat myös tasaisia. Kulmat ja reunat 

ovat pyöristettyjä. Siten mekaanisen puhdistuksen yhteydessä ei ole 

loukkaantumisvaaraa. Asennettuna lämpöpatterissa on vain vähän vaakasuoria pintoja, 

joten ilmassa olevien pölyhiukkasten laskeutuminen on minimoitu. Kaikki 

lämmityspatterin pinnat ovat sileitä ja huokoisia. Myös sisäpinnat ovat sileitä eikä niissä 

ole saumoja tai liitoksia. Sileä pinta estää myös kiinteiden hiukkasten tarttumisen ja 

ilmassa olevien mikro-organismien aiheuttaman kontaminaation.

Ad 3: Testatun lämpöpatterin pintakäsittely koostuu DIN 55900 -standardin mukaisesta 

epoksihartsijauhemaalista, joka on tehty ympäristöystävällisellä katodisella 

upotusmaalauksella (KTL). Tämä pintakäsittelymuoto luo käytännöllisesti katsoen 

huokosettoman, sileän pinnan, josta epäpuhtaudet, mukaan lukien kuivuneet 

proteiinipitoiset nesteet, on helppo poistaa. Pinta ei myöskään tarjoa juurikaan 

mahdollisuuksia kiinteiden hiukkasten tarttumiseen, mikä minimoi sekä hiukkasina 

kulkeutuvien mikro-organismien aiheuttaman kontaminaation että palamistuotteiden 

muodostumisen.
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Robert Koch -instituutin ohjeiden mukaan terveydenhuollon laitoksissa käytettävät 

hygieniapatterit on puhdistettava ja desinfioitava märällä menetelmällä. Siksi niiltä vaaditaan 

korkeaa kestävyyttä puhdistus- ja desinfiointiaineita vastaan. Testattujen litteiden 

lämpöpattereiden epoksihartsipulveripinnoite on erityisen kestävä tavanomaisille, 

terveydenhuollon laitoksissa käytetyille puhdistus- ja desinfiointiaineille, ja täyttää siten 

erittäin korkeat vaatimukset, jotka asetetaan maalille tai pinnoitteelle aggressiivisten 

puhdistus- ja desinfiointiaineiden suhteen.

Ad 4: Lämmityspatterin pinnan likaantumiskokeet Sairaalabakteerit, kuten 

Staphylococcus aureus (1,5x10*KBE/ml), Enterococcus hirae (1,5 x 10 KBE/ml) tai 

Pseudomonas aeruginosa ( 3,3x10 KBE/ml) johtavat puhdistuksen jälkeen tavallisella 

puhdistusaineella (Tana Tawip) 8 log-5-tason vähenemiseen ja desinfiointiaineiden 

(lncidin 2,5 %; Perform 2 %) bakteerien täydelliseen hävittämiseen.

Puhdistuksen ja desinfioinnin lisäksi on huomioitava vielä yksi seikka. Lämpöpatterit, 

jotka toimivat säteilylämmön periaatteella, tuottavat pienempiä ilmavirtauksia kuin 

konvektoreilla varustetut lämpöpatterit. Jotta huoneilman turbulentti sekoittuminen 

olisi mahdollisimman vähäistä, on ainakin tiloissa, joissa on korkeat hygieniavaatimukset, 

suositeltavaa käyttää lämpöpattereita, jotka toimivat säteilylämmön periaatteella.
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Yhteenveto:

Edellä mainittujen seikkojen perusteella Rettig Germany GmbH:n kuvatut, edulliset ja 

suunnitellut lämmityspatterit täyttävät korkeat vaatimukset, jotka koskevat asennusta 

tiloihin, joissa on korkeat hygieniavaatimukset, kuten riskialueilla B + C sairaalahygieniaa 

ja infektioiden ehkäisyä käsittelevän komission suosituksen mukaisesti 

(Bundesgesundheitsbl. 2009; 52: 951-962) riskialueille B + C.

Prof. Dr. med. Uwe Frank Sairaalahygienisti
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